Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 10 июля 2007 г. № 11/24з

Об установлении границ территорий

территориального общественного

самоуправления в городском округе город

Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденном решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 13/15з от 3 октября 2006 года, в соответствии со статьей 10 Устава городского округа город Стерлитамак, на основании обращений инициативных групп граждан городского округа город Стерлитамак, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

      1.Установить  следующие границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан (приложения №№ 1 - 14).

      2. Внести дополнение в приложение № 20 «Описание границ территориального общественного самоуправления «Уличный комитет  № 38» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» решения Совета городского округа город Стерлитамак      № 4/23з от 5 июня 2007 года «Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан» в следующей редакции: «ул. Арсланова – полностью, переулок Рассветный – полностью, переулок Мирный - полностью».

      3. Решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан      Ф.Г.Хасанов

Приложение № 1

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 3»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Гоголя

ул.Краснодонцев

ул.Куйбышева
	дома
	157

с 16 по 60

с 13 по 39

с 32 по 88

с 33 по 91

	ул. Патриотическая

	с 27 по 45

	с 30 по 84

	ул. Южная

	с 30 по 34

	с 21 по 25

Приложение № 2

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 5»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Казина
	дома
	с 2 по 32

	ул.К.Маркса

пер.Овражный

Оренбургский тракт

ул.Пушкина

пер.Пушкина

	с 2 по 22

с 1 по 23

с 3 по 11

с 2 по 8

с 4 по 18

с 7 по 27

с 1 по 29

с 2 по 22

с 1 по 9

с 2 по 8

	ул. Халтурина

	с 1 по 25

	с 2 по 26

	1-й Чкаловский пер.

2-й Чкаловский пер.

	с 1 по 11

с 2 по 10

с 1 по 11

с 2 по 12

Приложение № 3

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 8»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Калинина

ул.20 лет Октября

ул.Полевая
	дома
	с 45 по 59

с 69 по 95

с 64 по 94

с 140 по 158

с 133 по 199

	ул.Трудовая

	с 86 по 110

	с 75 по  101

	ул. Южная

	с 148а по 216

	с 165 по 219

Приложение № 4

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 15»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул. Б.Хмельницкого

ул.Ивлева

ул.Кутузова

ул.Латыпова

пер.Латыпова
	дома
	с 63 по 77

с 14 по 28

с 2 по 70

с 17 по 47

с 3 по 51

с 6 по 66

с 1 по 7

с 2 по 16

	ул.7-е Ноября

	с 4 по 34

	с 7 по 47

	ул.Советская

	с 2 по 42

	с 1 по 57

	ул.Худайбердина

	29, 35

Приложение № 5

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 31»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	дома

	ул.Бельская

ул.Комсомольская

ул.К.Маркса

	с 2 по 24

с 1 по 35

с 135 по 161

с 200 по 212

	с 175а,б,в,г, 177 по 181

	ул.Северная

	с 2 по 24

	переулок Северный

	с 1 по 13

с 2 по 16

	с 1  по 11

	ул.Чернышевского

ул.Халтурина

	с 2 по 10

с 1 по 13

с 242 по 280

с 245 по 279

Приложение № 6

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 35»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	Белорецкий тракт

ул.Железная

ул.М.Джалиля
	дома
	с 1 по 103, 2б

с 1 по 9

с 1 по 15

	ул.Трубная

пер.Трубный

	с 2 по 24б

с 1 по 19б

с 2 по 10

	ул.Фучика

	с 2 по 20а

Приложение № 7

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 36

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Володарского
	дома
	с 1 по 61

	с 2 по 40

	ул.Степана Разина

	с 1 по 41

	с 2 по 56

	ул.К.Цеткин

	с 2 по 26

	с 1 по 13

Приложение № 8

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 39»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Депутатская
	дома
	с 2 по 14

	ул.Краснодонцев

ул.Куйбышева

ул.23 Мая

	с 1 по 11

с 2 по 14

с 1 по 13

с 2 по 30

с 1 по 31

с 13 по 31

с 12 по 16

	ул.Пантелькина

	с 16 по 32

	с 25 по 29

	ул.Патриотическая

	с 4 по 26

	с 3 по 25

Приложение № 9

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 41»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Бассейная

ул.Дегтярева

ул.Дежнева

ул.Докучаева

ул. Мостовая

ул. Нефтехимиков

ул. Приветливая
	дома
	с 2 по 10, 1,5

с 2 по 20

с 1 по 9

с 1 по 17

с 2 по 22

с 1 по 19

полностью

полностью

полностью

	ул.Ровенская

1-й Ровенский пер.

2-й Ровенский пер.

	с 2 по 36

с 1 по 9

с 2 по 20

с 1 по 9

с 2 по 20

	ул. Севастопольская

	с 2 по 28

	с 1 по 41

	1-й Севастопольский пер.

	с 1 по 9

	с 2 по 22

	2-й Севастопольский пер.

ул.Славянская

	с 2 по 22

с 1 по 9

с 1 по 19

Приложение № 10

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 45»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Деповская
	дома
	29

	ул.Одесская

ул.Фурманова

ул.Цюрупы

	с 39 по 89

с 2 по 10

с 1 по 9

с 2 по 12

	ул.Элеваторная

	с 16 по 64

	3-й Элеваторный пер.

	с 18 по 30

	с 11 по 19

	4-й Элеваторный пер.

	с 2 по 10а

	с 1 по 9

	5-й Элеваторный пер.

	с 1 по 9

	с 2 по 10

Приложение № 11

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет №  53»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Горняков

ул.К.Либкнехта

ул.Р.Люксембург
	дома
	11

с 1а по 23

с 2 по 26

	ул.Российская

	с 12 по 42

	с 1 по 29

	пер.Российский

	с 2 по 26

с 1 по 19

	ул.Ученическая

	с 1 по 27, 8

Приложение № 12

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 59»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Амурская

ул.Волжская

ул.Геологическая

ул.Дунайская
	дома
	1, 1а,3,5

с 2 по 4

с 1 по 9

с 3 по 25

с 2 по 12, 12а

с 1 по 11а

	ул.Каховская

	с 2 по 6, 2а, 2б, 6а

	с 1 по 9

	1-й Каховский пер.

	с 2 по 8

	с 1 по 9

	2-й Каховский пер.

	с 2 по 12

	с 1 по 5

	3-й Каховский пер.

	с 2 по 8

	ул.Николаева

	с 13 по 31, 5а

	ул.Ш.Руставели

	с 2 по 12, 12а, 12б

Приложение № 13

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 63»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Балтийская

ул.Бородина

ул.Брестская

ул.В.Интернационалистов

ул.Демская

ул.Краснофлотская

ул.Матросова

ул.Союзная

ул. Спортивная

ул.Тургенева
	дома
	с 2 по 18

с 2 по 12

с 2 по 16

с 48 по 64

с 2 по 12

с 1 по 11

с 1 по 15

с 1 по 23

с 2 по 12

с 1 по 11

с 2 по 18

с 1 по 19

	ул.Уфимская

	с 47 по 61

Приложение № 14

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 64»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Аксакова

ул.Береговая

пер.Береговой

ул.Гвардейская

ул.Гражданская

ул.Громовой

ул.Демократическая
	дома
	с 1 по 29

с 2 по 32

с 1 по 9

с 2 по 6

с 1 по 11

с 1 по 27

с 2 по 12

с 2 по 46

с 13 по 31

с 4 по 24

с 2 по 14

с 1 по 39

	ул.Дубинина

	с 1 по 25

	с 2 по 26

	ул.Жуковского

	с 1 по 37

с 2 по 22

	пер.Жуковского

ул.Кавказская

ул.Космическая

ул.Котовского

ул.Ленинградская

ул.Плановая

ул.Репина

пер.Репина

ул.Совхозная

	с 2 по 8

с 1 по 11

с 2 по 14

с 1 по 15

с 2 по 34

с 1 по 51б

с 2 по 36

с 2 по 50

с 1 по 15

с 2 по 16

с 1 по 31

с 2 по 40

с 1 по 7

с 2 по 8

с 12 по 30

	ул.Ушакова

	С 1 по 31

	ул.Черняховского

	с 2 по 12

	1-й пер. Ушакова

	с 1 по 5

	с 2 по 8

	2-й пер. Ушакова

	с 1 по 9

с 2 по 8

	ул.Шевченко

ул.Щорса

	с 2 по 14

с 1 по 9

с 2 по 6

	ул.Юбилейная

	с 1 по 57

с 2 по 32

	пер.Юбилейный

	с 1 по 5

	с 2 по 8